



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 01.02.2022 roku

FZP.III-241/04/22

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**KOCE, PODUSZKI, POKROWCE NIEPRZEMAKALNE WIELOKROTNEGO UŻYTKU**”

Szpital Specjalistyczny w Piłe informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Zamawiający złożył zamówienie na nieprzemakalne pokrowce. W związku z tym Zamawiający powinien wymagać potwierdzenia dużego poziomu odporności na przesiąkanie cieczy.

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty lub na wezwanie karty technicznej wystawionej przez producenta tkaniny potwierdzającej odporność na przesiąkanie cieczy min. 500 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga karty parametrów technicznych proponowanych wyrobów potwierdzających odporność na przesiąkanie cieczy

Pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających wyrób medyczny w zakresie zadania nr 1 (poz. 1 i 2).

Czy Zamawiający wymaga, aby również pokrowce z Zadania nr 1 z pozycji nr 3 były wyrobem medycznym z 8% stawką VAT, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie dokumentami, tj. deklaracją zgodności CE oraz zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga również w pozycji nr 3 (pokrowiec nieprzemakalny na poduszkę) wyrób medyczny z 8% stawką VAT. Dla danej pozycji należy przedstawić wraz z ofertą przedmiotowy środek dowodowy: dokumenty potwierdzające wyrób medyczny oraz odpowiednio zmodyfikować formularz asortymentowo cenowy (załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na materace podlegające praniu w temperaturze do 70oC, bez możliwości sterylizacji?

Tkanina dedykowana do produkcji pokrowców nie podlega praniu wysokotemperaturowemu ani sterylizacji, ponieważ wysoka temperatura negatywnie wpływa na jej właściwości. Ponadto pokrowce nie wymagają prania po każdorazowym użyciu. Do codziennej konserwacji zalecana jest dezynfekcja miejscowa za pomocą środków nie zawierających chloru i o niskim stężeniu alkoholu.

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza

Pytanie nr 4.

W związku z ograniczeniem szerokości konstrukcyjnej tkaniny, z której produkowane są pokrowce zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 1 Zadania nr 1 jednego z proponowanych wariantów:

- pokrowce o wymiarze 12x90x200 cm,

- pokrowce o wymiarze 15x90x200 cm zakładane na gumę (bez zamka),
- pokrowce o wymiarze 15x90x200 cm zszyte z dwóch części?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na materac o wymiarze 62x38x5 zapinane za zamek w kształcie litery L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza